АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04.2019 №9 365

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрацииКачканарского
городского округа от 18.01.20]8№ _36 «О наделении полномочиями

администраторадоходов бюджета»

Руководствуясь статьей
‘

160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 21.01.2019 № 25 «О порядке осуществления органами местного
самоунравления Качканарского городского округа и (или) находящимися
в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных
администраторов Доходов местного бюджета и закреплении за органами
местного самоуправления Качканарского городского округа источников
доходов местного бюджета» (в редакции от 31.01.2019 № 83, 05.04.2019 №
336, 09.04.2019 № 357), Адмитметр-ация Каъщанарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в гюстат—юштешйю Администрации Качкат-тарского городского
округа от 18.01.2018 № 36 «О наделении полномочиями админинтегратора
ДОХОДОВ бюджета» (в ред. изменений от 24.01.2018№ 59, от 15.02.2018 № 172;
от 05.07.2018 № 628, от 04.09.2018 № 750, от 14.11.2018 № 948, от 10.12.2018 №
1051, от 17.01.2019 “№ 22, от 12.02.2019 № 123) следующие изменения:

1) ПРИЛО>КСНИС 1 К 11001811013310111410 ДОПОЛНИЧЪ С'1`РОКСПМ1Н С31С‚`1_\/1(`э11101`0

содержания:

Номе Код
… 7

‚

7

р
_

; Наименование главного
строки главного .

_

админис
Код вида доходов › администраторадоходов местного
местного бюджета } бюджета или дохода мееі‘иого

тратора .

'

_:г .
' - 1

. бюджета
Доходов ‚.

1-1303врат остатков сует…-;и на
%‘ос ществлет-іие нолнтючт но

1.29 901 21935120040000150; у
а составлению (изменешяпо) списков

_
__ЁКЁ-‘ЗШИ.З.ЁЩЧЁ „В

‚_
‚ЧР 149131191331 9 } ЁЁ ЁЁ "9393331

т.лир-фм «Скиф. :. Кн.-ир, „Сирии.-.7.
Тед моих—шит. ШШ ьшоооиа эш 119‹п 11.02.1019. !. 1000за

2 .

Ё федеральных судов обнгхй
‘

юрисдикции В Р‹:\‹:с_твн"тскоэ`і
`

Федерации из бюджетов город…тскях;
округов.

% Субсидии бюджетам городских
1.30 901 20220077040000150Ё округов на софтншнс;коряги—где ‘

: капитальных вложены : в ( л.скт дт

\ муниципалы—юй собствсрносгн __

2) Приложение 2 к постановлениюдополнить строкой следут…" гго
содержания:

Номер Код Ё

7 “ _Ё

строки главного 1 Наименование гновного *

Код вила доходов ‚ … ‚ _

|

админис Ё администраторадоходов мест нот и
местного бюджета 1 , |

тратора Ёбюджста или дохода мест ”#1" ';:гсстаЁ
доходов

_ _ _ _ _;
,

Прочие постунт'т-нг
использования 1…_дгаестд-‚ Ё

Ё находящегося в \ ^ д;" ;:нносн Ё

Ё городских округов (зн г'сіт-ГЁіМ’З-“ЩН. `:ъ Ё

Ё имущества а:-

2.11 901 111090440400041205 бюдже““’”Ё И “ "‘“ '

.; учреждении, а таки-^ ост '

муниципальных _
‚ ;.;нм _

Ё

Ё предприятий, втом чис” ‘ г ' м:.
Ё (Плата за использогт ‘ '

Ёпомстцениями (плаг`

„ _ - _
Ё‚МХ?!ИБЁЗЁЧЦЗЧОЁЧЗЁЧЧЁЁЁ“*;

4

: `

__

2. Настоящее постатювлснис обнародовать на о<Ёнтт " " тте
Качканарскогогородского округа в информационно—телском:т ‘ '

ССТИ ОбЩСГО ПОЛЬЗОВ‘с1НИЯ «ИНТСРПС'ЪТ».

Первый заместитель главы
администрациигородского ()

'